お取引先様各位
                                                 MSF-24-39
                                              2024年 11月

ヤマキ電気株式会社 営業部

64ポイント LEDバーメータ製品 生産及び販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、64ポイント LEDバーメータ製品につきましては、基幹部品の生産終了
に伴い、生産終了並びに在庫限りでの販売終了とさせていただきたく、ご案内を申し上
げます。

誠に恐縮ではございますが、ご了承賜りたくお願い申し上げます。

なお、代替製品を合わせてご案内いたしますので、引き続きご採用を賜りたくご検討
のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品（代替・在庫状況）

64ポイント LEDバー使用のオーディオメータ及びラウドネスメータ製品
（32ポイント LEDバー、101ポイント LEDバー製品は当面の影響ございません）

対象製品名 在庫状況 代替製品 備考

・PVM-「」6432
PVM-M6432-1
PVM-M6432-2
PVM-D6432

在庫なし
販売終了

・PVM-「」3232
PVM-M3232-1
PVM-M3232-2
PVM-D3232

※代替製品は 1U
サイズとなり
ます

・YLM-「」102HSB
YLM-M102HSB
YLM-D102HSB

在庫あり
（在庫限りで
販売終了）

・針式ラウドネスメータ
YLM-ND02TSC
YLM-ND03TVUB

・YLM-M208 在庫なし
販売終了 ・PVM-M328SC-MD

２．生産中止理由

基幹部品（64ポイント LEDバー）の生産終了のため。
以上